CODE COMMERCIAL
W122010

E050573
T109576

Q201113

E152440

0201105

%4 <
o ° ) N <!
Q054025 Q201107
> &
~ ) .
7 E152440 3

R

E050571

E054077 T10750142

cececcececccececeeecc

€27
@

£303048

V4
wm

oy

i ud

ol
NI

* N E054075 £303038

0201109
£256005

% MOTEUR NIDEC 404 157

E354556
£050205

Q201011/

E054075

SO

s
(€

A300545

»®

Q054030

Q054035

£050210 % 5 3 T10750019

A300540 ™ Q104615

> ) - . A =
£303079 ﬁ \ - f > Q104050
\ < i ' ' T10750124

E043020 T10750014

)

£050211 S~_K151018
" E043020
K300220

£050205a

T10750103

£050205b

>

* s at0s0ss SE10750000_ELCATEE B] LA CROUSTIE

% Y% % % |FoLio FOUR DAUNAT 3KW

110750121 Plan réalisé le : 14/06/2013 | Par Y.Champion
Eﬂ @if 1 /2 Derniére date de modif : 25/11/2015 [Par: Y.Champion

SA CAPIC AVENUE DES SPORTS 29556 QUIMPER CEDEX 9 TEL:02.98.64.77.00- FAX 02.98.52.06.47




Q051110 - 1 OPERCULE 110 £256011 - 2 CIRCLIP 100.242.0002 - T10750107 1 PATTE ACCROCHAGE GRILLE
K&01505 - 5 GROWER M5 E256009 - 2 CIRCLIP 100.242.0001 - T10750106 1 PATTE ACCROCHAGE GRILLE
K&00506 | - 8 RONDELLE PLATE 6 E256007 | - 1 MOTEUR NIDEC 404 166 - T10750105 1 SUPPORT GRILLE CHAUDE
K&00505 | - 69 RONDELLE PLATES E256005 - 1 MOTEUR NIDEC £04 157 - T10750103 1 SUPPORT LECTEUR CODE BARRE
K&00504 | - 30 RONDELLE PLATE & E152440 - 2 RESISTANCE HIGH LIGHT 1.5Kw - 710750101 1 CACHE GLISSIERE GAUCHE
K302542 | - 1 VIS POLIER 6X40 E054077 - b4 AIMANT - 710750100 1 CACHE GLISSIERE
K302527 | - 4 VIS POLIER M5 E054075 - 6 DETECTEUR MAGN.MAN - T10750095 1 SUPPORT VIS SANS FIN
K302520 | - 40 VIS TRL M5X10 E053005 | - 2 MICRORUPTEUR - T10750093 1 RENFORT BUTEE
K302512 - 1 VIS TRL 4X50 E050573 - 2 GRILLE POUR VENT. 120x120 - T10750091 1 VERROU TIROIR
K302507 | - 18 VIS POLIER 4X16 E050571 - 2 VENTILATEUR HELICOIDAL 220V - T10750090 1 SUPPORT FIXATION BLOCAGE TIROIR
K302505 | - L8 VIS POELIER £X10 E050211 - 1 PLASTRON DOUCHETTE - T10750088 5 PLAQUETTE FIXATION CAPTEUR
K302008 | - 1 VISTC4X16 £050210 - 1 PLASTRON ECRAN - T10750087 1 ROUE 11 DENTS
K302007 | - 1 VIS TC4X10 E050205b | - 1 LECTEUR HONEYWELL - T10750085 1 SUPPORT MOTEUR
K302002 | - 12 VIS INOX TC 3x10 E050205a | - 1 ECRAN 10 POUCES - T10750081 2 JOUE ROUE DENTEE
K301007 | - 3 VIS M4X15 TFP £050205 | - 1 VOLUME ELEC - T10750080 1 1/4 ROUE 74 DENTS
K301005 - 6 VISTFP 4 x 8 E043020 - 2 GACHE - T10750077 2 RONDELLE 12-8
K301003 - 6 VIS M3x10 TFP A504805 | A504805 1 DECO SYGMA SYSTEME - T10750070 1 CHARIOT
K300536 | - 8 VIS TH 6X15 A300545 | - 1 GRILLE CHAUDE INOX - T10750065 1 SUPPORT MOTEUR
K300521 - 67 VIS TH 5X15 - YCT045 2 SUPPORT CAPTEUR - T10750062 1 CADRE VERRE BOUCLIER
K300520 | - 2 VIS TH 5X10 - YCTOLL 1 SUPPORT CAPTEUR - T10750061 1 CAPOT CADRE VERRE BOUCLIER
K300505 | - 17 VIS TH 4X10 - YCTOL1 1 SUPPORT BUTEE - T10750060 1 DEFLECTEUR CORNUE
K300220 | - 3 VIS CHC M8-20 - T109576 1 PROTECTION VENTILATEUR - T10750057 1 COUVERCLE BOITIER MOBILE HIGH LIGHT
K250505 | - 2 ECROUHM 5 - 710750161 2 COIN POIGNEE EN ARC - T10750056 1 MASQUE VERRE HIGH LIGHT
K250504 | - 12 ECROU HM&4 - T10750160 1 PORTETIROIR - T10750055 1 BOITIER MOBILE HIGH LIGHT
K250503 | - 2 ECROU HM3 - 710750155 1 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE - T10750052 1 SUPPORT FERMETURE TIROIR
K152055 - 3 RIVET MASSE DOUBLE COSSE - 710750150 1 COTE HAB GAUCHE - T10750051 1 BIELETTE
K152021 - 72 RIVET INOX 4x10 TP - T10750146 2 CAPOT HABILLAGE ELEC. - T10750050 1 TUBE AXE BLOCAGE TIROIR
K152018 - L RIVET48TF - T10750145 1 COTE HABILLAGE TOASTER - T10750049 1 SUPPORT RAIL
K151038 - 4 ECROU SERTI M8 HEXA - T10750142 1 DEFLECTEUR VENTILATEUR - T10750047 1 SUPPORT CAPTEUR TIROIR
K151035 - 123 ECROU SERTI INOX HEXAM 5 - 710750140 1 HABILLAGE AR TOASTER - T10750046 1 SUPPORT ZONE TECHNIQUE
K151018 - 3 ECROU SERTI M8 EPAULE - T10750139 1 CADRE VERRE BOUCLIER - T10750045 1 OMEGA CORNUE
K151016 - 1 ECROU SERTIS AFF M6 INOX - T10750138 1 CADRE VERRE BOUCLIER - T10750044 1 AXE DEFLECTEUR
K151014 - 88 ECROU SERTIS SIMAF INOX M4 - T10750137 1 SUPPORT ECRAN 10 POUCES - T10750043 1 CORNUE DROITE
K151013 - 3 ECROU INOX M4 ARMEN - 710750136 1 CONTRE PORTE BAS - T10750042 1 AXE DEFLECTEUR SUP
K151012 - 4 ECROU SERTIS SIMAF INOX M3 - T10750135 1 CAPOT CONDUIT CABLE PORTE - T10750041 1 AXE ROTATION HIGH LIGHT
K101716 - 8 GOUJON INOX M6x16 - T10750134 1 CONDUIT CABLE PORTE - T10750040 1 CORNUE GAUCHE
K101704 | - 8 GOUJON INOX 4X16 - 710750133 1 CONDUIT AERATION PORTE - T10750036 1 BUTEE PORTE
K100516 - 5 POINTE ACIER CUIVRE ep=10mm - 710750132 2 PATTE FIXATION - T10750035 1 SUPPORT BUTEE
Q201113 - 1 PALIER LISSE MFM-1016-16 K100516 - 14 POINTE ACIER CUIVRE - T10750131 1 CONTRE PORTE - T10750031 2 SUPPORT ROULETTE
Q20111 SEQ201111 1 VIS TRAPEZOIDALE USINEE K100513 - 19 COUPELLE POUR POINTE - 710750130 1 CADRE VERRE PORTE - T10750030 1 SOCLE
Q201109 - 1 ECROU TRAPEZOIDALE 10x12 1606015 - 1 50MM 350 x 295 - T10750129 2 CADRE VERRE PORTE - T10750027 1 FIXATION BULBE
Q201107 - 3 PATIN LINEAIRE DRYLIN W 1606013 - 1 25MM 350 x 400 - 710750128 1 CADRE VERRE PORTE - T10750026 1 SUPPORT THERMOST. SECU
Q201105 - 1 RAIL WS-10-40 1602004 - 1 3MM 450X550 - T10750127 1 PLAQUE CONTRE PORTE - 710750025 2 SUPPORT POIGNEE
Q20101 - 1 GALET SANS ROULEMENT 1602004 - 1 3MM 450X500 - 710750126 1 CADRETIROIR - T10750024 1 PATTE ROTATION PORTE
Q201002 | - 2 GLISSIERE BTL030-400 1602004 - 4 3MM 350 x300 - 710750125 1 FACADE DE PORTE - 710750023 1 SUPPORT GLISSIERE GAUCHE
Q106072 - 1 RESSORT DE GACHE INOX E403532 - 1 SONDE AMBIANCE TUJ - T10750124 1 BUTEE RESSORT GACHE - 710750022 1 SUPPORT GLISSIERE DROIT
Q106045 | - 2 RESSORT PLAQUE VITRO E400905 | - 1 THERMOSTAT COTHERM 350° - 710750123 1 HABILLAGE DE GLISSIERE GAUCHE - 710750021 1 SUPPORT HIGH LIGHT
Q106032 | - 1 RESSORT INOX 302 25/10x14 pos=-135° E354556 | - 20 Collier Colring 3.5 X 140 - 710750122 1 ENJOLIVEUR DE GLISSIERE GAUCHE - T10750019 1 RAMASSE MIETTES
Q104615 - 3 COUSSINET DE PORTE E354503 | - 3 COLLIER COLSON 9 X 180 - 710750121 1 BUTEETIROIR - T10750017 1 DESSUS HABILLAGE
Q104052 | - 1 POIGNEE EN ARC E352440 | - 1 SERRE FIL LAITON D8 - 710750120 1 SUPPORT BUTEE TIROIR - T10750016 1 DOUBLE TOIT
Q104050 | - 2 POIGNEE ENCASTRABLE E303081 - 5 PASSE FIL DE 20 - 710750119 1 HABILLAGE DE GLISSIERE DROIT - 710750015 1 PLATINE DOUILLE
Q054035 | - 1 VERRE PORTE E303080 - 3 PASSE FIL DE 13 - 710750118 1 ENJOLIVEUR DE GLISSIERE DROIT - T10750014 1 SUPPORT GACHE
Q054030 | - 2 VERRE INTERIEUR PORTE E303079 - 1 PASSE FIL VERSILIC -AX - T10750116 2 SUPPORT GLISSIERE - T10750013 1 RAIL FERMETURE TIROIR
Q054025 | - 1 VERRE HIGH LIGHT SUP E303048 | - 1 PRESSE ETOUP 13 - T1075014 1 CREMAILLERETIROIR - 710750012 1 PLAQUE VERRQOU
Q054020 | - 1 VERRE HIGH LIGHT INFERIEUR E303038 - 1 ECROU FIXATION 13 261670 - 710750113 2 PATTE ROTATION GRILLE FROIDE - T10750011 1 CAPOT HIGH LIGHT
Q052990 | - 1 AXE HIGHT LIGHT E256015 SEE256015 1 ARBRE CANNELE USINEE - 710750111 1 SUPPORT GLISSIERE TIROIR GA - T10750010 1 CADRE HIGH LIGHT
Q052038 | - 1 PLOT SUPPORT ETAGERE E256015 - 1 ARBRE CANNELE 7X8 DIN5488 - 710750111 1 SUPPORT GLISSIERE TIROIR DROIT - A300540 1 PANIER GRILLE FROIDE
Q051115 - 1 BOUCHON PLASTIQUE @5 E256013 - 6 VIS AUTOTARAUDEUSE M5X12 - 710750110 1 CONTRE PORTETIROIR - 11075217150 | 1 PLAQUE ADMINISTRATIVE
n°appro | n°dessin Nbr DESIGNATION n°appro | n°dessin Nbr DESIGNATION n°appro | n°dessin Nbr DESIGNATION n°appro | n°dessin Nbr DESIGNATION




